    Datenblatt N5K-13-S5064Q-10C/DG/E3
Dehnungsmessstreifen N5K-13-S5064Q-10C/DG/E3
Artikelnummer: 11930
ME-Meßsysteme GmbH
Eduard-Maurer-Str. 9
DE-16761 Hennigsdorf
Tel: +49 (0)3302 8982 4 10
Mail: vertrieb@me-systeme.de
Web: www.me-systeme.de
Stand: 17.06.2024
1 / 3
    Datenblatt N5K-13-S5064Q-10C/DG/E3
Technische Zeichnung
ME-Meßsysteme GmbH
Eduard-Maurer-Str. 9
DE-16761 Hennigsdorf
Tel: +49 (0)3302 8982 4 10
Mail: vertrieb@me-systeme.de
Web: www.me-systeme.de
Stand: 17.06.2024
2 / 3
    Datenblatt N5K-13-S5064Q-10C/DG/E3
Technische Daten
Dehnungsmessstreifen Einheit
Zweck der Messung Aufnehmerbau
Typ T-Rosette-45-45
Gitteranzahl 2
Gitterbreite 1.3 mm
maximale Breite 2.94 mm
Gitterlänge 0.85 mm
maximale Länge 4.95 mm
Widerstand 1000 Ohm
Toleranz Widerstand 0,2 %
Gitteranordnung 45-45
Anschluss Lötpad
Sorte Metalllfolie
Trägermaterial Polyimid
Temperaturkompensation Aluminium-13
ME-Meßsysteme GmbH
Eduard-Maurer-Str. 9
DE-16761 Hennigsdorf
Tel: +49 (0)3302 8982 4 10
Mail: vertrieb@me-systeme.de
Web: www.me-systeme.de
Stand: 17.06.2024
3 / 3